
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale prot. n. AOODRCA.30866 del 11 

agosto 2021 relativo al conferimento – con decorrenza 01 settembre 2021 
fino al termine dell’anno scolastico 31 agosto 2022 - degli incarichi 
aggiuntivi di reggenza su scuole normo e sotto dimensionate ed il 
successivo decreto di rettifica prot. AOODRCA 30992 del 12 agosto 2021; 

 
VISTI i provvedimenti di rettifica prot. AOODRCA32121 del 27 agosto 2021 e 

AOODRCA.32488 del 31 agosto 2021; 
 
VISTA la nota di rinuncia pervenuta il 02 settembre 2021, con la quale la ds  

Farese Maria Pia, assegnata d’ufficio come reggente dell’IC “C.Caruso” di 
Altavilla Irpina, ha rappresentato di non poter svolgere l’incarico anzidetto; 

 
VALUTATE  le motivazioni addotte e ritenuto di poterle accogliere; 
 
VISTA la nota di disponibilità a ricoprire l’incarico di reggenza presso l’I.C. Altavilla 

Irpina presentata dalla D.S. CIPRIANO Maria Teresa, assunta al prot. n. 
AOODRCA.33057 del 03 settembre 2021;  

 
VALUTATA   dunque, la opportunità di apportare modifiche al citato provvedimento prot. 

n. AOODRCA.30866 del 11 agosto 2021 e successive modifiche e ritenuto di 
dover nuovamente provvedere all’assegnazione dell’IC “C.Caruso” di 
Altavlilla Irpina; 

 
DECRETA 

 
Art. 1) L’incarico di reggenza dell’istituto AVIC848007 “C.Caruso” di Altavilla Irpina (Av) 

già conferito al d.s. FARESE Maria Pia con il DDG prot. n. AOODRCA.32491 del 
31 agosto 2021 è revocato; 

 
Art. 2) Considerate le vicinioretà, le anzianità di ruolo e gli incarichi di reggenza già 

conferiti, con decorrenza 06 settembre 2021 fino al termine dell’anno scolastico 31 
agosto 2022 il suddetto incarico è conferito come segue: 

 
Codice 
Scuola 

Denominazione Comune DIME/SOTTO DIRIGENTE 
ASSEGNATO 

AVIC848007 IC “C.Caruso”  ALTAVILLA 
IRPINA 

DIME CIPRIANO Maria 
Teresa 
 

 
             IL DIRETTORE GENERALE  
                         Luisa Franzese 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice  
                                                                                                                                       dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.  
AA/pf 
Annabella Attanasio 
annabella.attanasio@istruzione.it 
paola.farnerari@istruzione.it 
Ufficio V – tel. 081 5576 401/211 

l M.I.U.R. – Dipartimento per l’Istruzione – D.G. Pers. Scuola – Uff. II - ROMA 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Campania - LORO SEDI 

- Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali - LORO SEDI 
- Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali dell’U.S.R. per la Campania - LORO SEDI 

- Ai Dirigenti Tecnici dell’U.S.R. per la Campania - SEDE 
- Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del comparto scuola e Area V - LORO SEDI 

Al Sito WEB 


		2021-09-03T16:01:28+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-09-06T10:57:13+0200
	protocollo




